
 

Государственное автономное образовательное учреждение высшего образования  

“Московский городской университет управления Правительства Москвы имени Ю.М. Лужкова” 
 

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ 

  

30.08.2023 № 466-с 

 

О зачислении на обучение по 

образовательной программе высшего 

образования – программе 

магистратуры 

 

В соответствии с Правилами приема в Государственное автономное образовательное 

учреждение высшего образования «Московский городской университет управления 

Правительства Москвы» на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам магистратуры на 2023/2024 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МГУУ Правительства Москвы в качестве студентов с 01 сентября 2023 

года на 1-й курс на обучение по основной профессиональной образовательной программе 

высшего образования – программе магистратуры по очной/ заочной форме обучения по 

направлению подготовки 38.04.02 Мненеджмент, направленность (профиль) «Управление 

экспертизой в сфере закупок», на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания по 

конкурсу: 

 

№ п/п СНИЛС 
Сумма конкурсных 

баллов 

1 170-696-468 00 120 

2 039-218-471 62 115 

3 156-702-701 62 110 

4 137-125-732 46 97 

5 019-123-767 38 95 

6 137-893-789 31 95 

7 038-758-530 99 95 

8 007-097-404 37 95 

9 131-741-723 33 95 

10 157-231-832 60 94 



2 
 

11 076-084-714 80 94 

12 086-811-201 69 93 

13 145-730-396 65 93 

14 128-394-699 03 93 

15 053-371-422 35 92 

16 110-885-210 32 92 

17 128-525-580 71 90 

18 168-709-825 22 90 

19 163-134-429 39 90 

20 182-446-676 92 90 

21 143-647-282 69 90 

22 130-202-401 66 90 

23 176-642-809 02 90 

24 060-344-681 36 90 

25 165-292-867 99 85 

 

 


